
2020年５月 18日 

各 位

会社名 和田興産株式会社

代表者名 代表取締役社長  高島 武郎

（コード番号 ８９３１ 東証第二部）

問合せ先 取締役総合企画部長 溝本 俊哉

（TEL 078-361-1100） 

第 54回定時株主総会会場・開催時刻の変更のお知らせ 

当社は、2020年５月27日午前10時から「読売神戸ビル２階 よみうり神戸ホール」におい

て、第54回定時株主総会の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症（COVID-

19）の影響により、上記会場を使用することができなくなりました。そのため、株主総会会場お

よび開催時刻を下記のとおり変更することを決定いたしましたので、お知らせいたします。 

株主の皆様におかれましては、後日発送予定の「第 54回定時株主総会会場・開催時刻の変更

のご通知」をご確認いただき、お間違えのないようお願い申し上げます。 

記

１．日時 （変更前）2020年５月 27日（水曜日）10時 00分から（受付開始９時 15分） 

（変更後）2020年５月 27日（水曜日）10時 30分から（受付開始９時 45分） 

２．場所 （変更前）神戸市中央区栄町通１丁目２番 10号 読売神戸ビル２階 

  「よみうり神戸ホール」 

（変更後）神戸市中央区栄町通４丁目２番 13号 当社本店２階 

「ＷＡＤＡホール」 

株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、定時

株主総会会場への来場は可能な限り控えていただき、議決権行使書による議決権行使の方法をご

利用いただきますようご協力のほどよろしくお願いいたします。 

なお、従前の会場と比べ、会場の席数に限りがございます。入場は先着順とさせていただ

き、万が一満席となった場合は入場をお断りする場合がございますので、あらかじめご了承のほ

どお願い申し上げます。

また、株主総会当日にお配りしておりましたお土産の配布につきましては、本年より取りや

めさせていただくことといたしました。株主の皆様にはご理解賜りたくお願い申し上げます。

なお、今後の状況により、定時株主総会の運営に大きな変更が生じる場合には当社ウェブサ

イト（https://www.wadakohsan.info/ir/）にてお知らせいたします。株主の皆様にはご理解賜

りたくお願い申し上げます。

以 上

https://www.wadakohsan.info/ir/

